INDICAÇÃO Nº 01226/2009
Indica ao Executivo parceria(s) com Farmácia(s) para fornecimento de medicamentos aos funcionários da Prefeitura.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo firme parceria(s) com Farmácia(s) para fornecimento de medicamentos aos funcionários da Prefeitura.
JUSTIFICATIVA:

Facilitar o acesso dos funcionários a medicamentos não fornecidos pelo SUS, de modo que os valores gastos sejam descontados em folha de pagamento.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02981/2009-451